
Max. 5 balení  
na nákup

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg 99.90

Super cena

XXL

MADETA  
Jihočeský  
Eidam
100 g

19.90
-37% 31.90**

ALLINI  
Prosecco 
Treviso
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
-45% 109.90

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 11
6 x 0,5 l,   
1 l = 33,30 Kč99.90

Ušetřete*

35%

1 ks = 16,65 Kč

ALESTO
Pistácie
250 g,
1 kg = 239,60 Kč 

59.90
-45% 109.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Okurka salátová
kus

9.90
-50% 19.90

Nová  
běžná cena

Čerstvá vejce „M“
10 kusů

49.90
-37% 79.90

Cena platí od 8. 6. 2026

Další ceny
v klidu.Ceny 

v klidu

1 ks = 4,99 Kč

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



REGION BNL - 24/2026

Další ceny  
v klidu

Ceny  
v klidu

Čerstvá vejce „M“
10 kusů, podestýlka

49.90
-37% 79.90

1 kus = 4,99 Kč

Nová běžná cena



další ceny v klidu
V Lidlu jsou

Od února pro vás 
snižujeme ceny vašich 
oblíbených produktů.  
A nekončíme!



Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak. Nyní přidáváme další 
produkty s novou běžnou cenou. 

V Lidlu jsou  
další ceny v klidu

Další ceny  
v klidu

Máslo
250 g, 1 kg = 119,60 Kč29.90

-25% 39.90

Nová běžná cena



Další produkty  
s novou běžnou cenou 

Více informací:  

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

Coca-Cola  /  
Coca-Cola Zero
1,75 l, 1 l = 19,94 Kč

34.90
-25% 46.90

České máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč34.90

-30% 49.90

Kofola
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

Tiger energetický nápoj
0,5 l, 1 l = 35,80 Kč

17.90
-40% 29.90

Čerstvá vejce „M“
30 kusů, podestýlka144.90

-36% 228.90

Konzerva  
pro kočky / 
konzerva  
pro psy 
415 g, 1 kg = 28,67 Kč

11.90
-25% 15.90

1 kus = 4,83 Kč



až 

-50% 

Inspirováno Asií.

19.90
-50% 39.90

VITASIA 
Kokosové mléko
400 ml, klasik/light,  
1 l = 49,75 Kč

34.90
-41% 59.90

VITASIA 
Sladká chili omáčka
700 ml, 1 l = 49,86 Kč 19.90

29.90

S Lidl Plus

-33%
VITASIA 
Rýžové nudle
200 g, 100 g = 9,95 Kč

69.90
-22% 89.90

VITASIA 
Mochi
210 g, různé druhy,  
100 g = 33,29 Kč

REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



9.90
Super cena

HOBŽOVY 
Vroubky
60 g,  
himalájská sůl /  
pizza,
100 g = 16,50 Kč

369.90
399.90

S Lidl Plus

-30 Kč

LAVAZZA  
Caffé Crema
1 kg,  
zrnková káva,  
Gustoso/ 
Classico

Aktivuj kupóny a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónů.

multipacky zmrzlin  produkty FORMIL 
-25 % -20 % 

VITASIA 
Rýžové nudle
200 g, 100 g = 9,95 Kč

VITASIA 
Mochi
210 g, různé druhy,  
100 g = 33,29 Kč

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

5
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Ušetřete 
až 23% 

29.90
38.90

S Lidl Plus

-23%

PILOS  
Královský sýr
150 g, plátky,  
polotučný/uzený,  
100 g = 19,93 Kč

89.90
Super cena

Kachna
cena za 1 kg, 
chlazená, vakuově baleno

REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



129.90
Super cena

BOŽKOV  
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

21.90
Super cena

KLASA 
Linecké rohlíčky
210 g, s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.
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Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

CRIVIT
Paddleboard Beginner 10'
max. tlak vzduchu: 15 psi
305 x 79 x 12 cm

včetně 
příslušenství

max. 
nosnost až:

100 kg

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

2399.-
-600 Kč 2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Bílé hrozny 
stolní 
bezsemenné
500 g = balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Ušetřete 
až 50% 

Třešně 
cena za 100 g

14.90
19.90

S Lidl Plus

-25%

Okurka 
salátová 
kus

9.90
-50% 19.90

Velké kusy

REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Cherry 
rajčata
250 g - balení,  
1 kg = 59,60 Kč

14.90
-50% 29.90

Mango
kus

19.90
-42% 34.90

Ledový 
salát
kus

14.90
-50% 29.90

Velké kusy

Broskve
1 kg

64.90
-27% 89.90

Cherry 
rajčata keříková
300 g - balení, 1 kg = 133 Kč

39.90
-42% 69.90

Odrůda Strabena

Calibrachoa 
(minipetúnie)
⌀ 12 cm, ↑ 18 cm

54.90

Mix velkých rostlin
⌀ 21 cm, ↑ 115 – 130 cm

399.90

Campanula 
GetMee (zvonek) 
⌀ 14 cm, ↑ 25 cm

99.90

Hosta
⌀ 17 cm, ↑ 32 – 35 cm

99.90

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

 
Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!

Dýňová kostka
z kamenné pece
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů 6,60 Kč. 100 g = 11 Kč 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  
100 g = 16,50 Kč

6.60
4+2 
zdarma

9.90

Trdelník
85 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 29,29 Kč

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Dřevorubecký 
chléb
405 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč23.90

-20% 29.90

Hot Dog taštička
100 g, jemné pečivo

11.90
-20% 14.90

Třešňová kapsa
130 g, 
jemné pečivo,
100 g = 9,15 Kč

11.90
-20% 14.90

Čokoládový 
popdot  
s lískovými 
ořechy
18 g, jemné pečivo, 
100 g = 27,22 Kč

4.90
Super cena

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026



Kachna
cena za 1 kg, 
chlazená, vakuově baleno

89.90
Super cena

Vepřová 
pečeně - plátky
cena za 1 kg, 
10 plátků, bez kosti, 
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

159.90
Super cena

Kuřecí mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

129.90
Super cena

Hovězí plátky
cena za 1 kg, 
z kýty z mladého býka, 
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

389.90
Super cena

Hovězí karabáček
cena za 1 kg, bez kosti, 
v celku, chlazený,  
vakuově baleno

259.90
Super cena

XXL

Kuřecí horní
mini čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochrannté atmosféře

64.90
Ušetřete*

27%

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 kg



PIKOK Šunka od kosti
cena za 100 g, dozlatova zauzená, 
cca 1,6 kg

16.90
Super cena

PIKOK
Kuřecí  
šunka  
na rohlík
100 g, krájená

21.90
Super cena

PIKOK
Šunkový 
salám
100 g, 
krájený

12.90
-35% 19.90

69.90

PIKOK 
Česká šunka od kosti
300 g, nejvyšší jakosti,  
krájená, 1 kg = 233 Kč

Ušetřete*

26%

29.90
SUPER CENA

Korbáčiky
80 g,  
neuzené,  
100 g = 37,38 Kč

PIKOK 
Vysočina
100 g,  
krájená

21.90
-21% 27.90

PIKOK 
Vepřové  
párečky
750 g,  
1 kg = 99,87 Kč

74.90
-21% 94.90

PIKOK
Šunková 
klobása
300 g, 
1 kg = 143 Kč

42.90
-33% 64.90

PIKOK
Anglická slanina
cena za 100 g, v celku

15.90
-20% 19.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ  
MEZIŘÍČÍ 
Čokoládový 
smetanový   
jogurt Premium
150 g, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

9.90
-44% 17.90**

PILOS 
Plátkový tavený sýr
250 g, gouda/cheddar, 1 kg = 139,60 Kč

34.90
-22% 44.90

MILBONA SELECTION Burrata
280 g, čerstvý sýr v nálevu, 
100 g = 29,52 Kč/PP

36.90
-22% 47.90

 

TATRA Polotučný tvaroh
500 g, 1 kg = 59,80 Kč

29.90
Super cena

MEDOVNÍK ORIGINÁL
750 g, mák, 1 kg = 213,20 Kč

159.90
Super cena

PILOS  
Královský  
sýr
150 g,
plátky,  
polotučný/ 
uzený,  
100 g = 19,93 Kč

29.90
38.90

S Lidl Plus

-23%

21.90
27.90

CHEF SELECT Pomazánka  
pikantní sýrová s česnekem
150 g, 100 g = 14,60 Kč

-21%

Mini tvarůžky
115 g, klasik / s kmínem /  
s ušlechtilou plísní, 100 g = 22,52 Kč

25.90
-21% 32.90

MILBONA 
Ementál
600 g,  
bloček, 
1 kg = 183,17 Kč

109.90
Super 
cena

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

**doporučená prodejní cena výrobce    



VITASIA 
Hotový pokrm 
600 g, různé druhy, 1 kg = 99,83 Kč

59.90
69.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Exotické osvěžení.
To se vyplatí.

1 ks = 44,95 Kč

1 ks = 7,49 Kč

VITASIA 
Kokosová zmrzlina
v kokosovém ořechu,
2 x 91 g, 100 g = 49,40 Kč

89.90
Super cena

VITASIA 
Zmrzlina
850 ml / 900 ml, různé druhy,  
1 l = 70,47 Kč / 1 l = 66,56 Kč

59.90
Super cena

VITASIA 
Zelenina na asijský způsob
600 g, různé druhy,  
1 kg = 116,50 Kč

69.90
Super cena

VITASIA 
Krevety v omáčce
250 g,  
syrové, loupané, různé druhy,  
1 kg = 399,60 Kč

99.90
Super cena

VITASIA 
Zmrzlina dračí ovoce
8 x 50 ml, 
1 l = 149,75 Kč 

59.90
Super cena

VITASIA 
Kokosová 
voda
0,5 l,  
1 l = 79,80 Kč

39.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026



VITASIA Gyoza knedlíčky
400 g, s kimchi a vepřovým masem, 
1 kg = 149,75 Kč

59.90
69.90

S Lidl Plus

-10 Kč

VITASIA 
Jarní závitky
400 g, různé druhy, 1 kg = 149,75 Kč

59.90
Super cena

VITASIA 
Kuřecí stripsy
720 g, obalované, se sladkou chilli omáčkou, 
1 kg = 180,42 Kč

129.90
Super cena

VITASIA  
Jarní závitky
230 g, různé druhy,  
100 g = 23,87 Kč

54.90
Super cena

VITASIA Sýr Gouda
250 g, příchuť sambal / sriracha,  
1 kg = 399,60 Kč

99.90
Super cena

SUSHI  
Pop up
145 g / 155 g,  
California Roll / 
Futomaki,  
100 g = 68,90 Kč /  
100 g = 64,45 Kč

99.90
Super cena

VITASIA Marinovaná  
vepřová žebra
600 g,  
v korejském stylu  
s omáčkou BBQ,  
1 kg = 283,17 Kč

169.90
Super cena

Parmice nachová filety
cena za 100 g, chlazené, 
vakuově baleno

39.90
Super cena

VITASIA Knedlíčky Siao Long Pao
230 g / 250 g, s vepřovým masem /  
s krevetami, 100 g = 43,43 Kč /  
100 g = 39,96 Kč

99.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 10. 6.



VITASIA 
Zeleninová směs na čínský způsob
580 ml, různé druhy, 1 kg = 144,84 Kč/PP

44.90
Super cena

Novinka

s redukovaným obsahem soli

1 ks = 17,45 Kč

VITASIA
Chow mein nudle
250 g, bezvaječné, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
27.90

S Lidl Plus

-28%

VITASIA
Skleněné nudle
100 g

11.90
16.90

S Lidl Plus

-29 %

VITASIA 
Rýžový papír
250 g, na přípravu jarních závitků,  
1 kg = 119,60 Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-25%

VITASIA 
Wok nudle
2 x 150 g, natur/kari, předvařené, 
1 kg = 116,33 Kč

34.90
Super cena

VITASIA 
Instantní polévka
85 g, různé druhy, 100 g = 15,18 Kč

12.90
Super cena

VITASIA 
Instantní polévka
70 g, na asijský způsob, 
různé druhy, 100 g = 49,86 Kč

34.90
Super cena

VITASIA 
Rýžový papír
100 g, různé druhy

34.90
Super cena

VITASIA  
Jasmínová rýže
2 kg, dlouhozrnná, v jutovém sáčku, 
1 kg = 59,95 Kč

119.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026



VITASIA 
Omáčka na thajský 
způsob
290 ml, různé druhy,  
1 l = 127,24 Kč

36.90
Super cena

Novinka
VITASIA 
Liči  
v nálevu
567 g, loupané, bez pecek,  
1 kg = 199,60 Kč/PP

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

VITASIA 
Plátky manga
425 g, v mírně sladkém nálevu,  
1 kg = 95,77 Kč/PP

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

VITASIA Kimchi 
215 ml, v pikantní omáčce,  
100 g = 22,64 Kč/PP

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

VITASIA 
Bambusové výhonky /  
Klíčky fazolí Mungo
370 ml, 100 g = 16,61 Kč/PP

29.90
Super cena

VITASIA 
Omáčka  
na asijský  
způsob
375 ml,  
různé druhy,  
1 l = 133,07 Kč

49.90
Super cena

VITASIA 
Sriracha omáčka
440 ml, pikantní,  
1 l = 158,86 Kč

69.90
Super cena

KIKKOMAN Sojová omáčka
150 ml, 100 ml = 46,60 Kč

69.90
Super cena

VITASIA 
Mangové pyré
425 g, jemně slazené, 1 kg = 70,35 Kč

29.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 10. 6.



Novinka

1 ks = 29,95 Kč

VITASIA 
Omáčka na indický způsob
360 g, různé druhy, 1 kg = 166,39 Kč

59.90
Super cena

VITASIA 
Omáčka pro přípravu kari
200 g, různé druhy, 100 g = 24,95 Kč

49.90
Super cena

VITASIA  
Omáčka  
na Butter Chicken
285 g, jemně kořeněná, 1 kg = 175,09 Kč

49.90
Super cena

VITASIA Jogurtový nápoj
250 g, ananas a kokos / mango,  
1 kg = 91,60 Kč

22.90
Super cena

VITASIA  
Dezerty ve skleničce
2 x 55 g, mango-marakuja, 100 g = 54,45 Kč

59.90
Super cena

VITASIA Sýr Panýr
300 g, k přípravě indických pokrmů,  
1 kg = 299,67 Kč

89.90
Super cena

VITASIA Hotový pokrm
360 g, Butter Chicken / Green Curry /  
Tikka Masala, 1 kg = 166,39 Kč

59.90
-25% 79.90

Inspirováno Indií

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026



VITASIA 
Marinovaná vepřová žebírka
580 g, s kostí, s Hoisin omáčkou,  
1 kg = 258,45 Kč

149.90
Super cena

VITASIA 
Aloe Vera nápoj
0,5 l, s mangovou šťávou, 
1 l = 45,80 Kč

22.90
Super cena

VITASIA 
Zelený čaj
25 x 1,75 g, různé druhy, 100 g = 63,77 Kč

27.90
Super cena

VITASIA 
Sezamový olej
250 ml, 
1 l = 319,60 Kč

79.90
Super cena

VITASIA 
Sezam
50 g, různé druhy,  
100 g = 39,80 Kč

19.90
Super cena

VITASIA 
Sladkokyselá  
omáčka
330 ml,  
1 l = 105,76 Kč

34.90
Super cena

VITASIA 
Gochujang  
pasta
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

34.90
49.90

S Lidl Plus

-30%

VITASIA 
Chilli omáčka
250 ml, 
pálivá/sladká, 
1 l = 99,60 Kč

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

VITASIA  
Bramborové lupínky
200 g, se smetanovou a kari příchutí,  
100 g = 14,95 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

Rozšířená 
  nabídka



MÜLLER  
Müllermilch 
400 g, mléčný nápoj,  
fotbalová edice, 1 kg = 42,25 Kč

16.90
Super cena

ZUBR  
Grand 11
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super  
cena

1 ks = 16,24  Kč

KRUŠOVICE 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 32,48 Kč

129.90
Ušetřete*

34%

KRUŠOVICE 
Královsky  
hořké nealko
0,5 l,  
1 l = 29,80 Kč

14.90
Super 
cena

FRISCO
0,33 l,  
lesní ovoce /  
jablko,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 54,24 Kč

17.90
-28% 24.90

BUDWEISER  
Budvar original
0,5 l, světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

19.90
-23% 25.90

Sběratelské album  
FIFA 2026
1 ks

99.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Připravit se na výkop.
To se vyplatí. 

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



MISTER  
CHOC  
Čokoládky  
v síťce
70 g, ve tvaru fotbalového míče, 
100 g = 35,57 Kč

24.90
Super cena

ARTUR Krekry
90 g, 100 g = 11 Kč

9.90
Super cena

CHEF  
SELECT 
Guacamole
250 g, mild/spicy, 
1 kg = 239,60 Kč

59.90
Ušetřete*

27%

INDIANA Jerky
60 g, hovězí, 100 g = 166,50 Kč

99.90
Super cena

Novinka

Novinka

DORITOS
100 g, s příchutí Mexican beef burrito

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Fotbalové donuty
146 g, 100 g = 20,48 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

LAY'S Max
120 g, s příchutí US BBQ brisket, 
100 g = 24,92 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

POM-BÄR  
Original 
150 g,  
100 g = 26,60 Kč

39.90
Ušetřete*

46%

DUPETKY
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

44.90
Ušetřete*

49%

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



DORITOS
100 g, s příchutí Mexican beef burrito

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

LAY'S Max
120 g, s příchutí US BBQ brisket, 
100 g = 24,92 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



 

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

CHEF SELECT
Kimchi 
nepasterované
350 g, 
pálivé/nepálivé, 
1 kg = 228,29 Kč

79.90
99.90

S Lidl Plus

-20%

SOLEVITA
Proteinové 
pyré
180 g, 
různé druhy, 
100 g = 14,94 Kč

26.90
34.90

S Lidl Plus

-22%

LUPILU
Bio ovocná 
tyčinka
25 g, jablko & banán, 
100 g = 43,60 Kč

10.90
13.90

S Lidl Plus

-21%

COOL+
Iso/Mind/
Vitality
0,5 l,
mango, ananas 
& pomeranč / 
meruňka 
& broskev /
Passion Fruit, 
1 l = 43,80 Kč

21.90
25.90

S Lidl Plus

-15%

Novinky

Tvoje denní dávka 
fermentované energie.

Bez pasterizace - 
jenom čistá síla přírody!

17Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.



LUPILU Bio ovocná kapsička
100 g, různé druhy

10.90
-21% 13.90

HÄAGEN-DAZS Zmrzlina
4 x 95 ml, různé druhy,  
1 l = 315,53 Kč

119.90
-40% 199.90**

1 ks = 29,98 Kč

4 ks

ALLNATURE
Ovoce  
sušené  
mrazem
30 g,  
různé druhy, 
100 g = 133 Kč

39.90
Super cena

CULINEA Kuřecí křídla
750 g, marinovaná/pikantní, 1 kg = 113,20 Kč

84.90
-22% 109.90

CHEF SELECT Játrové knedlíčky 
300 g, 1 kg = 99,67 Kč

29.90
-25% 39.90

SNACK DAY 
Celozrnné tortilla wraps
370 g, 1 kg = 59,19 Kč

21.90
-21% 27.90

159.90
199.90

ALLNATURE Ghí  
přepuštěné máslo
450 ml, 1 l = 355,33 Kč

-20%

OCEAN SEA  
Fish & Chips
1 kg, kousky filetů z aljašské tresky

169.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

**doporučená prodejní cena výrobce    



LE BRIO 
Hot Dog  
briošky
4 x 55 g, 
100 g = 22,68 Kč

49.90
Super cena

FRISCO  
0,33 l, různé druhy, záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 54,24 Kč

17.90
Super cena

PILOS 
Ochucený  
jogurt
150 g,  
různé druhy,
100 g = 5,93 Kč

8.90
-25% 11.90

TEPE Mezizubní kartáčky
6 ks v balení, různé druhy

74.90
-24% 98.90

SOFTDENT  
Eco  
zubní  
kartáčky
3 ks,  
ultra soft /  
soft

89.90
-30% 128.90

1 ks = 12,48 Kč

1 ks = 29,97 Kč

duopack

1 balení = 17,45 Kč

CIEN
Měkké 
vatové 
tampóny
2 x 140 ks

34.90
-22% 44.90

SIEMPRE
Slipové vložky  
s Aloe Vera
26 ks / 32 ks / 45 ks, 
různé druhy,
1 ks = 1,15 Kč /  
1 ks = 0,93 Kč /  
1 ks = 0,66 Kč

29.90
-25% 39.90

1 ks = 1,06 Kč

PURIO 
Odpadkové pytle 35 l
15 ks

15.90
-20% 19.90

CONFISERIE FIRENZE Makronky
6 x 12 g, s vanilkovou příchutí  
100 g = 124,86 Kč

89.90
Super cena

1 ks = 12,48 Kč
Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

Rozšířená 
  nabídka



Více na www.lidl.cz
REGION CZ – 24/2026

Grilované špízy 
s omáčkou satay
4 porce

Nákupní seznam:
Špízy:
360 g vepřové panenské svíčkové 
360 g kuřecích stehenních řízků
arašídový olej Vitasia
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
Omáčka satay:
20 g arašídového oleje Vitasia
60 g červené cibule
20 g třtinového cukru Belbake
4 g římského kmínu 
4 g sušeného koriandru
4 g kurkumy Kania
40 g rýžového octa Vitasia
150 ml kokosového mléka Freshona
140 g jemného arašídového másla 
Maribel
Servírování:
20 g lahůdkové cibulky
20 g pražených solených arašídů 
Alesto

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

VITASIA  
Jasmínová rýže
2 kg, dlouhozrnná, 
v jutovém sáčku, 
1 kg = 59,95 Kč

119.90
Super cena

Postup:
Špízy:
Vepřovou panenku nakrájíme na kostky a napícháme na předem 
namočené špejle. Stejným způsobem připravíme špízy z kuřecích 
řízků. Špízy zakápneme arašídovým olejem, z obou stran osolíme 
a opepříme a grilujeme dozlatova.
Omáčka satay:
V rozehřátém hrnci s arašídovým olejem orestujeme nadrobno 
nakrájenou červenou cibuli. Přidáme třtinový cukr a necháme 

lehce zkaramelizovat. Přidáme římský kmín, koriandr a kurkumu 
a promícháme. Zakápneme rýžovým octem, promícháme, zalijeme 
kokosovým mlékem a necháme provařit. Směs přendáme do mixéru, 
přidáme arašídové máslo a rozmixujeme dohladka. V případě potřeby 
omáčku před podáváním ještě ohřejeme. 
Servírování:
Grilované špízy posypeme lahůdkovou cibulkou nakrájenou na kolečka 
a drcenými arašídy. Omáčku satay podáváme v mističce zvlášť.
Tip: Jako příloha se hodí vařená rýže.

Lukáš 
Želechovský



SWEET  
CORNER 
Ovocné  
želé
35 g,  
různé druhy, 
100 g = 56,86 Kč

19.90
-20% 24.90

KINDER Čokoláda Maxi
10 x 21 g, 100 g = 40,43 Kč

84.90
Super cena

EMCO Tyčinka
30 g, 100 % ovoce, různé druhy,  
100 g = 49,67 Kč

14.90
Super cena

1 ks = 8,49 Kč

21.90

KLASA 
Linecké rohlíčky
210 g, s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

Super cena

PENAM Buchtičky  
s krémem naruby
360 g, 1 kg = 102,50 Kč

36.90
Super cena

SONDEY  
Sušenky
500 g,  
s kakaovým  
krémem 46%, 
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-33% 59.90

ZOZOLE Želé
75 g, pásky/pendreky, edice mimoňové, 
100 g = 17,20 Kč

12.90
Super cena

CORNY Big Protein
50 g,  kakao / banán a vanilka 
100 g = 55,80 Kč

27.90
Super cena

ALLNATURE 
Lyofilizované 
jahody
100 g,  
v hořké čokoládě

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 ks = 6,99 Kč

CAPRI-SUN  
Fun Alarm
10 x 200 ml, 1 l = 34,95 Kč

69.90
Super cena

KONG  
STRONG 
Energetický  
nápoj  
colossus
0,5 l,  
1 l = 21,80 Kč

10.90
-21% 13.90

HELLO 
Ovocný 
sirup
0,7 l,  
extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 47 Kč

32.90
Super cena

Jablečno-hruškový /Jablečný mošt
5 l, 100% ovocná šťáva lisovaná za studena,  
1 l = 25,98 Kč

129.90
Super cena

TIGER 
Energy 
drink
0,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super 
cena

KOFOLA/ 
VINEA
4 x 330 ml,  
1 l = 30,23 Kč 

39.90
Super cena

1 ks = 9,98 Kč

KORUNNÍ 
1,5 l,  
limetka a máta, 
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super 
cena

ARGUS 11  
Premium
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

8.90
12.90

S Lidl Plus

-31%

24.90

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé druhy

Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.



DGO soutez-inzerat letak 162x87.indd   1 27.05.2026   15:47

1 ks = 6,99 Kč

BELLAROM Hopacao
500 g, instantní kakaový nápoj, 
1 kg = 119,80 Kč

59.90
-25% 79.90

VITASIA
Matcha 
Latte
10 x 25 g,  
rozpustný mléčný 
nápoj, klasik / kokos, 
1 kg = 279,60 Kč

69.90
Super cena

PROFESSORADO 
Caribbean 
Original
0,5 l, 
alk. 35 % obj. 
1 l = 399,80 Kč

199.90
Super cena

JACOBS  
Gold
200 g,  
instatní káva, 
100 g = 94,95 Kč

189.90
Super cena

129.90

BOŽKOV  
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

Super cena

HOCHWALD
Ledová  
káva/ 
čokoláda
0,5 l, 
1 l = 43,80 Kč

1 l
 =

 3
9,

80
 K

č

21.90
-35% 33.90

19.90
S Lidl Plus

-41%

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.



Registruj se v Lidl Plus, 
nakup produkty

sbírej známky a získej výhodně
Panini album



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

Svěží- 
úspora*

LISTERINE  
Ústní voda
0,5 l, 
různé druhy,  
1 l = 197,80 Kč

98.90

DENTALUX 
Ústní voda
0,75 l,  
různé druhy,  
1 l = 53,20 Kč

39.90

LITTLE JOE  
Osvěžovač vzduchu do auta
1 ks, různé druhy

69.90
Super cena

PROPESKO  
Kapsičky pro kočky/psy
40 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

199.90
Super cena

1 ks = 5 Kč

AKINU  
Masíčka  
pro psy
75 g, 
různé druhy,  
100 g = 35,87 Kč

26.90
-32% 39.90

LUPILU 
Dětské vlhčené ubrousky 
72 ks,  
Ultra Sensitive

23.90
-25% 31.90

MAXI TRAT 
Prací prášek na  barevné/ 
bílé prádlo 
3,75 kg, 50 dávek, 1 kg = 34,64 Kč

129.90
-27% 179.90

1 dávka = 2,60 Kč

1 ks = 0,33 Kč

100% bavlna

PERWOLL  
Prací gel
80 dávek,
1 l = 82,48 Kč

329.90
Ušetřete*

24%

299.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

31%

1 l
 =

 7
4,

98
 K

č
1 dávka = 4,12 Kč

4 l

1 dávka = 3,75 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 29. 5. 2026.



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

Sport & volný čas

Výhodná 

pecka 
týdne

CRIVIT
Paddleboard  
Beginner 10'
max. tlak vzduchu:  
15 psi
305 x 79 x 12 cm

CRIVIT
Maska na šnorchlování
panoramatický zorník Total-View
S/M–L/XL

CRIVIT
Obuv do vody
dámská: 37–41, pánská: 41–46

integrovaný držák  
na kameru

včetně 
příslušenství

dámská

pánská

max. 
nosnost až:

100 kg

2399.-
-600 Kč 2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

249.90
-130 Kč 379.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

99.90
-70 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026
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Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

CRIVIT
Nafukovací matrace
174 x 59 x 18 cm

CRIVIT
Síťované lehátko  
do vody
167,5 x 79 x 22,5 cm

CRIVIT
Nafukovací  
bodyboard
2 vzduchové komory
70 x 50 x 12 cm

CRIVIT
Nafukovací 
matrace
různé druhy

CRIVIT
Nafukovací lehátko
178 x 65 x 19 cm

max. 
nosnost až:

100 kg

max. 
nosnost až:

80 kg

max. 
nosnost až:

90 kg

max. 
nosnost až:

40 kg

CRIVIT
Elektrická pumpa 40W
12V přípojka do auta
max. tlak vzduchu: 0,03 bar 149.90

-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026
také online

také online

také online

také online
199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

59.90
-70 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

169.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

139.90



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

CRIVIT
Dětské plavecké brýle

CRIVIT
Plavecké 
brýle

CRIVIT
Pěnová nudle do vody
⌀ 6,7 × 145 cm

CRIVIT
Síťované lehátko do vody
120 x 72 x 17 cm

Sport & volný čas

max. 
nosnost až:

100 kg

CRIVIT
Koupací kraťasy
materiál: polyester, bavlna
M–XL

CRIVIT
Plavky
materiál: polyester, elastan
XS–L

také online

také online

také online

také online

59.90

69.90
-30 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

49.90

69.90
Super cena

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

169.90
-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

CRIVIT
Kempinková podložka  
s opěradlem
161 x 53 x 2,5 cm

CRIVIT
Samorozkládací dětský 
plážový stan 
funkce pop up
120 x 60 x 120 cm

CRIVIT
Samorozkládací 
plážový stan
funkce pop–up
195 x 120 x 90 cm

CRIVIT
Nafukovací 
sedací vak
rychlé a snadné 
nafouknutí – zcela 
bez pumpy CRIVIT

Slunečník
⌀ 140 cm

max. 
nosnost až:

110/200 kg

s kapsou  
pro drobnosti

také online

také online

také online

229.90
-20 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

179.90
Super cena

119.90
Super cena

229.90
-70 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

299.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

329.90*



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

CRIVIT
Pantofle
pánské: 40/41–44/45, dámské: 36/37–40/41

CRIVIT
Plážová podložka
90 x 180 cm

CRIVIT
Plážová osuška
90 x 180 cm

PEPPERTS
Dětská obuv do vody
31–37

CRIVIT
Nazouváky
dámské: 37–41 
pánské: 41–46

Rozšířená
  nabídka

Sport & volný čas

dámské

dámské

pánské

pánské

také online

také online

také online129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

169.90
-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

99.90
-30 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026 129.90



Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

LUPILU
Dětské plavky s UV 
ochranou*
kus/souprava
materiál: polyester, elastan
98/104–122/128

CRIVIT
Chladicí taška
udrží nápoje  
a potraviny chladné  
až 5 hodin
objem: 12/15 l

dívčí
chlapecké

max. 
nosnost až:

5 kg

CRIVIT
Plavecká bójka
2 vzduchové komory
30 x 26 x 55 cm

CRIVIT
Neoprenový míč
různé druhy

také onlinetaké online

také online

99.90
-70 Kč 169.90

129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

179.90
-50 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



2 v 1

Více na www.lidl.cz *Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného  
v březnu 2025. Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče  

a sadbovače, barvy pro domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.REGION CZ - 24/2026

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

SILVERCREST
Mini hliníková 
pánev Ø 14 cm
vhodná pro všechny 
druhy plotýnek - kromě 
indukčních

TEFAL
Nerezová pánev 
Duetto Ø 24/28 cm
vhodná pro všechny druhy 
plotýnek - včetně 
indukčních

B

A

449.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

499.90*

A Ø 24 cm

549.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

599.90*

B Ø 28 cm
také online

799.90
Super cena

349.90
SILVERCREST
Topinkovač 870 W
6 stupňů opékání
nástavec na rozpékání 
pečiva

SILVERCREST
Panini gril 2 000 W
2 v 1: gril na panini  
a kontaktní gril
grilovací deska: 29 x 26 cm Z
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také online

Kuchyně a domácnost



2399.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

2599*

SILVERCREST
Zmrzlinovač Freezy 800 W
7 přednastavených programů: 
zmrzlina, lehká zmrzlina,  
gelato, sorbet, smoothie  
bowl, mléčný koktejl, extra 

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

229.90
-70 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

1599.-
-300 Kč 1899.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

499.90
-50 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

449.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

499.90*

1299.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

1499.-*

SILVERCREST
Univerzální drtič 260 W
2 rychlostní stupně
vhodný na drcení ledu

SILVERCREST
Elektrické struhadlo 150 W
5 v 1: 5 válečkových nástavců
s čepelemi z ušlechtilé oceli

SILVERCREST
Zavařovací hrnec  
1 800 W
až na 14 zavařovacích
sklenic ve 2 vrstvách
také k ohřívání a udržování 
teploty nápojů, polévek  
i dalších jídel

TEFAL
Tyčový mixér 
Turbomix HB1218 
350 W

24 l

2,3 l

300 
ml

0,69 
ml
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Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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BOSCH
Kuchyňský robot  
MCM3100W 
800W
2 rychlostní stupně

také online

také online

také online

také online



ø 26 cm

ø 27 x 25 cm

výška 
teleskopické 

rukojeti:  
100 cm

složená:  
37 x 45,5 x 12 cm

120 kusů

200 kusů

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

549.-**
-200 Kč 749.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

119.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

ZENKER 
Forma na pečení
různé druhy

PHILIPS
Ruční mixér 
HR3740/00 
450 W
5 rychlostních 
stupňů a funkce 
Turbo

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

TOPMOVE
Nákupní taška 
na kolečkách  
s chladicí funkcí
rozložená:  
37 x 45,5 x 36 cm

40 l
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nosnost až:

14 kg

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

129.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90* MASTERPRO
Pečicí papír  
do horkovzdušné 
fritézy
balení

PHILIPS
Horkovzdušná  
fritéza NA229/00 
1 500 W
teplotní rozsah: 60–200 °C

1675.-
-200 Kč 1875.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

4,2 l

Cenový 
hit

16 x 16 x 4,5 cm

20 x 20 x 4,5 cm

také online

také online

Kuchyně a domácnost



Rozšířená
  nabídka

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

59.90
-40 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Novinka

39.90
Super cena

69.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

89.90*

SILVERCREST
Silikonové formy
balení

SILVERCREST
Kuchyňské prkénko
kus/balení
36,5 x 27,5 cm / 25 x 15 cm – 2 kusy

SILVERCREST
Bambusová mísa
kus/balení
Ø 30 x 8 cm / Ø 15 x 6 cm – 2 kusy

SILVERCREST
Organizér  
do chladničky
kus/balení
A: 31 x 22 x 9 cm
B: 31 x 14 x 9 cm – 2 kusy

SILVERCREST 
Popcornovač 850 W
2 v 1: vhodný také jako  
pražič mandlí 
s odměrkou (na 130 g popcornu)
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A

B

2x

2x

6x

6x

12x

5 l

3 l

2x

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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také online

také online

také online

PHILIPS
Horkovzdušná  
fritéza NA229/00 
1 500 W
teplotní rozsah: 60–200 °C



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

150.-
-44% 269.90**

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

250.-
-49% 499.90**

** běžná prodejní cena

ESMARA 
Dámské 
šaty
materiál: Lyocell 
vel.: 34–46

PARKSIDE 
Elektrický precizní šroubovák
točivý moment (elektrický/manuální):  
0,23 Nm/3 Nm
otáčky: 140 min-1

LIVARNO 
Stolička s kožešinou
Ø 29 x 40 cm

nohy  
z borovicového  
dřeva

včetně 2 baterií AAA

nosnost až:

110 kg



Nepřehlédněte náš červnový magazín!

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada Houston, 7dílná
• 1x rozkládací stůl: 

hliníková konstrukce, 
deska z tvrzeného skla, 
120–180 x 89 cm

• 6x skládací polohovatelné 
křeslo

SILVERCREST 
Mikrovlnná trouba
• objem: 17 l
• výkon: 100–700 W
• příkon: 1 100 W

CRIVIT 
Montážní 
stojan na kolo
• průměr upnutého 

rámu: 25–55 mm
• nosnost: 30 kg
• 188 x 104 cm

PARKSIDE PERFORMANCE 
Robotická sekačka na trávu
• inteligentní kamerový systém navádění bez 

nutnosti instalace obvodových drátů
• plošný výkon: 1 250 m²
• nabíjecí stanice

GRILLMEISTER 
Plynový gril 4+1 boční 
keramický hořák
• 4 samostatně regulovatelné hořáky
• 1 boční hořák s až 800 °C pro přípravu 

dokonalých steaků
• grilovací plocha: 70 x 42 cm 
• celkový výkon: max. 19,7 kW

pouze online

999.-
-300 Kč 1299.- 499.90

-400 Kč 899.90

12999.-
-4000 Kč 16999.-

Další 
produkty 
naleznete 

v magazínu

5699.-
-2800 Kč 8499.-

7499.-
-39% jednotlivě: 

12296.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

také ve 
světle šedé

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

hity týdne lidl.cz



100370171

BESTWAY 
Nafukovací vířivý bazén 
Lay-Z Spa Palm Springs 
s filtračním zařízením
• vysoce účinné vytápění až na 40 °C
• 140 masážních trysek AirJet™
• vhodný až pro 6 osob
• Ø 1,96 x 0,71 m

10299.-

Od pondělí 8. 6. do 14. 6. 

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100400454

100395556

100398873

100400934

100385429

100407122

SMOBY 
Skluzavka
• mimořádně stabilní 

a odolná
• nosnost: 50 kg
• pro děti od 2 let
• 159 x 68 x 100  cm

LUPILU 
Dřevěná kuchyňka 
s osvětlením 
a zvukovými efekty
• nastavitelná do 3 různých 

výšek: 97/101/103 cm
• interaktivní vaření se zvuky 

a světly: varné plochy, 
digestoř i trouba

• kompletní set spotřebičů: 
lednice s výrobníkem ledu, 
mikrovlnná trouba, myčka 
a trouba

ULTIMATE SPEED 
Pojízdný hydraulický zvedák
• zdvih: 135–342 mm (s přiloženým 

adaptérem 150–357 mm)
• nosnost: 2 tuny
• 47,1 x 18,9 x 13,5 cm

Coca Cola 
Výrobník ledu
• až 10 kg ledu za 24 hodin
• 2 velikosti kostek ledu
• objem nádržky na vodu: 1,2 l
• příkon: 100 W

LIVARNO 
Solární LED svítidlo
• zápich/koule
• automatické rozsvícení při setmění
• barva světla: teplá bílá
• doba svícení: 6-8 hodin

PARKSIDE 
Tichý kompresor
• sací výkon: 178 l/min
• výkon: 1 100 W
• provozní tlak: 

max. 8 bar

1499.-
2689.-

2999.-
199.90

1499.-

799.90
24 l

72 dB

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

REGION CZ - 24/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


